
OMEZENÝ PROVOZ STŘELNICE 
V DOBĚ PANDEMIE COVID-19 

 
 
 
- používání naší střelnice je možno za přítomnosti 
maximálně dvou osob. V případě, že osoby nežijí ve 
společné domácnosti, musí dodržovat vzdálenost mezi 
sebou dva metry, takže ob jeden box. 
 
- nebudou využívány vnitřní prostory střelnice 
 
- v praxi to bude tak, že na střelnici v jednu dobu bude 
správce střelnice + 1 osoba. Před střelnicí se mohou 
zdržovat další osoby, které budou čekat na trénink. Ale v 
jednu dobu se uvnitř střelnice mohou pohybovat pouze 
dva! 
 
- za dodržování těchto podmínek zodpovídá službu 
konající správce střelnice, který bude zapsaný v sešitu. V 
případě problému bude správce ze seznamu na návrh 
výboru odvolán. Uvědomte si, prosím, že případný 
zaviněný problém může zkomplikovat provoz naší 
střelnice. (PČR ještě nové správce nezapsala z důvodu 
problémů s koronavirem a tím omezeného provozu) 
 
- tato opatření platí do odvolání. Budeme doufat, že vše 
se bude uvolňovat podle plánu a po 8.6.2020 budeme 
moci uspořádat první závody. 
 

 

16.4.2020        Výbor SBTS Hostinné 


